
Резултати 
од испитот по предметот Основи на сточарско производство одржан на  

24-10-2012 

 

Р. Бр. Презиме и име Насока Индекс Бр. П1 П2 П3 Вк. Оцена Забелешка 
1 Сашка Стојановска ПЗП 14532 27 27 36 90 9  
2 Стефан Стојановски Еко 14663 27 20 32 79 8  
3 Анче Ангеловска Еко 14303 24 27 28 79 8  
4 Катерина Стојменовска ГЦ 14651 30 12 32 74 8  
5 Александар Попов АЕ 13004 12 24 32 68 7  
6 Влатко Златев АЕ 14748 18 15 32 65 7  
7 Ирена Стојановска Сто 14514 24 15 16 55 6  
8 Сашо Петрев ПЗП 14644 0 18 36 54 6  
9 Боро Брдароски ПЗП 14880 15 10 20 45 5  
10 Кирил Петковски АЕ 14442 3 30 10 43 5  
11 Драган Христов  14660 6 27 10 43 5  
12 Горан Ивановски ПЗП 14732 0 18 20 38 5  
13 Бранибор Трепалковски Еко 14048 0 15 20 35 5  
14 Мартин Николовски  14765 0 5 15 20 5  
15 Тоше Иванов ПЗП 14674 0 0 0 0 5 Празен лист 
16 Спасе Новковски АЕ 14820 0 0 0 0 5  
17 Дејан Ставровски ПЗП 14682 0 0 0 0 5 Празен лист 

 

Од предметниот наставник, 

 


